
UCHWAŁA NR X/91/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2019 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę nr XXV/173/2009 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  
z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych                         
przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018, poz. 967 ze zm.)                             
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. w uchwale nr XXV/173/2009 Rady Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. 
Nr 102, poz. 1588 ze zm.) w Tabeli dodatków funkcyjnych, o której mowa                                         
w § 5 ust. 2, lp. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Wychowawca klasy i oddziału 
przedszkolnego – 300,00 zł”. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


